
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМА СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №147-07/21 

 

27 травня 2021 року 

 

Про роботу Вижницького РЕМ,  

Кіцманського РЕМ, Путильського РЕМ  

щодо забезпечення надання послуг з  

енергопостачання населенню  

Вижницького району  

  

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та заслухавши інформації керівників 

Вижницького РЕМ, Кіцманського РЕМ, Путильського РЕМ щодо 

забезпечення надання послуг з енергопостачання населенню Вижницького 

району, районна рада  

ВИРІШИЛА: 

 1. Інформації керівників Вижницького РЕМ, Кіцманського РЕМ, 

Путильського РЕМ взяти до відома. 

 2. Керівникам Вижницького РЕМ, Кіцманського РЕМ, Путильського 

РЕМ: 

 - вжити заходів щодо якісного покращення із забезпечення надання 

послуг з енергопостачання населенню Вижницького району;  

- забезпечити ефективну роботу Вижницького РЕМ, Кіцманського 

РЕМ, Путильського РЕМ; 

- зосередити увагу керівників щодо якісного та своєчасного реагування 

на звернення громадян з питання енергопостачання; 

- направити до виконавчого апарату районної ради План заходів 

інвестиційної програми у Вижницькому районі на 2021 рік. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань економіки, підприємництва, 

агропромислового  комплексу інвестицій, туризму та співробітництва 

(Володомир КУЛІШ). 

 

 

 Голова районної ради                                Михайло АНДРЮК 


